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                   Bydgoszcz, dnia 02.06.2017 r.  

                                                                                                               Nr sprawy: 14/2017/PN 

Do Wykonawców:
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy środków pomocniczych i sprzętu jednorazowego użytku dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy.

      W związku z pytaniami wystosowanym przez wykonawców   udzielam wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164),

Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia. 
Pytanie 1
Pakiet 1, poz. 7

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletów w rozmiarach XS-XL, kolor niebieski, włóknina typu SMS miękka, lekka i nieprzezroczysta, gramatura 40g/m2  ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2
 Pakiet nr 1: poz. 1  
  Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ochraniaczy wykonanych  z antypoślizgowej folii czy z włókniny? Czy w przypadku wymogu ochraniaczy   z włókniny muszą one posiadać od spodu wykończenie w postaci taśmy antypoślizgowej, która zwiększa bezpieczeństwo użytkownika? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza ,ale nie wymaga ochraniaczy wykonanych  antypoślizgowej folii lub z włókniny.
Pytanie 3
Pakiet nr 1: poz. 4 – 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepka o uniwersalnym zastosowaniu, wiązanego na troki, który uformować można zarówno w furażerkę jak i piracką bandanę? Czepek można w zależności od preferencji wiązać na karku lub powyżej karku. 

 Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza w/w asortyment .
Pytanie 4

      Pakiet nr 1: poz. 7
       Czy Zamawiający dopuści komplety operacyjne wykonane z włókniny typu SMS?   

        Pozostałe parametry zgodne z oczekiwaniami Zamawiającego.  

 Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza materiał z włókniny typu SMS,
 Pytanie 5                               
Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepka w kształcie zbliżonym do pirackiej bandany, wiązanego z tyłu na troki?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
Pytanie 6

Pakiet 1, pozycja 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubrania z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2, w rozmiarach S-XXL?

  Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8                              
Pakiet 1, pozycja 2,3,6

        Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem  

         zamawianych ilości?

       Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opak. 100szt. z odpowiednim przeliczeniem  

         zamawianych ilości.
Pytanie 9                               
Pakiet 1, pozycja 4

         Czy Zamawiający dopuści czepek typu furażerka wiązany z tyłu na troki bez wydłużonej 
        części   przedniej?

       Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 10                               
Pakiet 1, pozycja 7
      Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny wykonany z niebieskiej włóknin   

      polipropylenowej  o gramaturze 35g/m2 typu SMS. Spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 11                               
Pakiet 1, poz. 4

Czy Zamawiający oczekuje czepka typu furażerka wykonanego z perforowanej włókniny wiskozowej?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
Pytanie 12
Pakiet 1, poz. 4

Czy Zamawiający oczekuje podwójnej warstwy na wysokości czoła o gramaturze 25g/m2 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ,ale nie wymaga podwójnej warstwy na wysokości czoła o gramaturze 25g/m2.
Pytanie 13
Pakiet 1, poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  kompletu z włókniny typu SMS o gramaturze 35 g/m2 o wysokiej barierowości na przenikanie cieczy (min.40cmH2O)
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 14
Pakiet 1, poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kompletu chirurgicznego jednorazowego użytku wyłącznie w rozmiarze XL, którego wielkość jest porównywalna do rozmiarów XXL dostępnych na rynku polskim.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
  Pytanie 15            
Pakiet 2, pozycja 7
Czy Zamawiający używając zapisu „szczelna nakrywka”, ma na myśli szczelną zakrętkę?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 16
Pakiet 2, pozycja 7
Czy Zamawiający oczekuje pojemnika z uchwytem do przenoszenia oraz dodatkowym zakręcanym portem do pobierania próbek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w wymieniony pojemnik.
  Pytanie 17

 Pakiet 2 pozycja 4

 Prosimy o dopuszczenie  pojemnika do analizy moczu niesterylnego  z nakrętką w kolorze zielonym.

Kolor nakrętki nie zmienia przeznaczenia ani właściwości produktu, nie ma znaczenia dla prawidłowości ani efektywności przeprowadzanej procedury. 

Dlatego w razie odmowy, żądamy wskazania argumentów merytorycznych i użytkowych, przemawiających za podtrzymaniem wymogu SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemnik do analizy moczu niesterylnego  z nakrętką w kolorze zielonym.
Pytanie 18

Pakiet 2 pozycja 7

Prosimy o dopuszczenie pojemnika  półprzeźroczystego kolorze mlecznym.

Kolor pojemnika nie zmienia jego przeznaczenia ani właściwości, nie ma znaczenia dla prawidłowości ani efektywności przeprowadzanej procedury. 

Dlatego w razie odmowy, żądamy wskazania argumentów merytorycznych i użytkowych, przemawiających za podtrzymaniem wymogu SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemnik  półprzeźroczysty w  kolorze mlecznym.
Pytanie  19
    Pakiet 3 pozycja 3

    Prosimy o dopuszczenie worka do dobowej zbiórki moczu bez portu do pobierania próbek, reszta 
     parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20
Pakiet nr 5 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycjach elektrod o wymiarach 45 x 42 mm (średnica 42 mm, średnica z języczkiem 45 mm), pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21
Pakiet nr 5 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycjach elektrod o wymiarach 30 mm przeznaczonych do badań RTG, nie przeznaczonych do badań MRI, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22
Pakiet nr 5 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycjach elektrod o wymiarach 45 x 42 mm (średnica 42 mm, średnica z języczkiem 45 mm), pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23
Pakiet nr 5 poz. 3 

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody o średnicy Ø 50 mm niewidocznej w RTG, nie przeznaczonej do badań MRI, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 24
Pakiet nr 5 poz. 3 

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycjach elektrod o wymiarach 45 x 42 mm (średnica 42 mm, średnica z języczkiem 45 mm), pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 25
Pakiet nr 5 poz. 4 

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody o przeznaczonej do Holtera prostokątnej o rozmiarze 55 x 40 mm z wycięciem na przełożenie przewodów dołączeniowych z czujnikiem umieszczonym centralnie, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 26
Pakiet 5 poz. 1,2, 3, 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zmiany jednostki miary ze sztuk na opakowania i odpowiednie przeliczenie ilości – 1 opakowanie = 50 sztuk w ww. pozycjach, których jednostką handlową są opakowania. Podanie cen za opakowania nie będzie zawyżało całkowitej wartości przygotowanej oferty przetargowej, co miałoby miejsce w przypadku przeliczenia ceny dla 1 sztuki i podania jej z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, co wiąże się z koniecznością jej zaokrąglenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowaną zmianę jednostki miary w zakresie ww. pozycji, z zastrzeżeniem, że Wykonawca naniesie  informację o zmianie na formularzu cenowym.

Pytanie 27
Pakiet 5 poz. 1, 2, 3, 4

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na wycenę opakowań, prosimy wówczas o dopuszczenie możliwości podania ceny jednostkowej netto za jedną sztukę z dokładnością do 4 miejsc po przecinku.

Odpowiedź: Patrz pytanie 26
    Pytanie 28
Pakiet 5 - Elektrody jednorazowego użytku do EKG z żelem pozycja 1

1.   Prosimy o dopuszczenie małej elektrody pediatrycznej na włóknienie o wymiarach 19 x 38 mm, niewidocznej w RTG i MRI, ze specjalnym czujnikiem węglowym
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Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 29
Pakiet 5 - pozycja 2

      Prosimy o dopuszczenie elektrody pediatrycznej niewidocznej w RTG i MRI, specjalny czujnik 
       węglowy, na bazie gąbki PE, kształt rąbu o wymiarach 38 x 60 mm
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Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 30 
Pakiet 5 - pozycja 4

      30.1. Czy zapis „Elektroda z przesuniętym czujnikiem” oznacza, że czujnik ma być przesunięty względem 
       mocowania, co ogranicza występowanie artefaktów ruchowych oraz umożliwia wygodne podłączenie 
       przewodu EKG po naklejeniu elektrody?

 Odpowiedź: Tak
            30. 2.Czy Zamawiający dopuści elektrodę na włókninie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
              30. 3. Czy Zamawiający dopuści elektrodę o średnicy kontaktującej się ze skórą 55 mm, wymiary  

     całkowite 68,2 x 55mm?

     Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza w/w elektrodę.
               30. 4. Czy Zamawiający dopuści elektrodę o średnicy kontaktującej się ze skórą 68 mm, wymiary 
                    całkowite  72 x 68 mm?

      Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 31
Pakietu nr 5 – Pozycja nr 1,2,3,4:

Czy Zamawiający, aby zagwarantować wysoką jakość produktu oraz zgodność z wymaganiami prawnymi, wymaga aby producent elektrod posiadał System Zarządzania Jakością dla Wyrobów Medycznych ISO 13485?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 32
Pakietu nr 5 – Pozycja nr 1,2,3,4:
Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia bardzo dobrej przyczepności elektrod, poprzez przedstawienie dokumentu z wynikami badań adhezji wykonanych przez zewnętrzne jednostki badawcze?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
 Pytanie 33
 Pakietu nr 5 – Pozycja nr 1,2,3,4:
 Czy Zamawiający, aby zagwarantować brak reakcji uczulających kleju oraz żelu czyli bezpieczeństwo   elektrod, wymaga potwierdzenia ich jakości poprzez przedstawienie dokumentów z pozytywnymi wynikami poszczególnych badań, wykonanych przez zewnętrzne jednostki badawcze?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 34
Pakietu nr 5 – Poz. nr 2
 Czy Zamawiający dopuści elektrody jednorazowe EKG o średnicy 37mm z języczkiem ułatwiającym przyklejanie i odklejanie elektrod? Zaznaczamy że elektrody spełniają pozostałe wymagania.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dopuszcza  w/w elektrody.
Pytanie 35
Pakietu nr 5 – Poz. nr 2
Czy Zamawiający dopuści elektrody jednorazowe EKG o średnicy 31mm z języczkiem ułatwiającym przyklejanie i odklejanie elektrod? Zaznaczamy że elektrody spełniają pozostałe wymagania.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
 Pytanie 36
Pakietu nr 5 – Poz. nr 4
 Czy Zamawiający dopuści elektrody jednorazowe EKG do badań holterowskich o wymiarach 55mm x 41mm bez przesuniętego czujnika, za to z przecięciem umożliwiającym łatwe i trwałe umocowanie przewodu? Zaznaczamy że elektrody spełniają pozostałe wymagania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 37
 Pakiet 6, pozycje 4 - 6

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich 
odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 38
Pakiet 6, pozycje 4 - 6

Prosimy o potwierdzenie, iż „Wymogi” zawarte pod tabelą, dotyczą pozycji 4 – 6, a nie jak napisano 
5 – 7.

    Odpowiedź: W formularzu cenowym zał. nr 2 nastąpiła omyłka pisarska. Pod tabelką „Wymogi”  

     Zawarte dotyczą pozycji 4-6.

Pytanie 39
Pakiet 6, pozycja 7
Prosimy o doprecyzowanie, o jakiej długości drenu do tlenu oczekuje Zamawiający: 210cm, 426cm, czy 762cm?

    Odpowiedź: Zamawiający wymaga dreny do tlenu o dł. 210cm.

    Pytanie 40
Pakiet 8, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści papier do aparatu Mr Gold w rolce 210mm x 20m z przeliczeniem ilości na 20 rolek?
   Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie  41                                
Pakiet 8, pozycja 8 
   Czy Zamawiający dopuści papier termoczuły w rolce 57mm x 30m z przeliczeniem ilości na 167 

    rolek?
   Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza papier termoczuły o wymiarach 57mm x 30m z 
   przeliczeniem ilości na 167 rolek.
Pytanie 42
Pakiet nr 8 poz. 8 
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 57 mm x 30 m.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza papier o zaproponowanym wymiarze.

Pytanie 43
Pakiet 9

Prosimy o dopuszczenie wysokiej klasy zamienników kalibrowanych analogowo, tj. nie posiadających wbudowanej pamięci zdarzeń , spełniające pozostałe parametry SIWZ, identyfikowane prawidłowo przez monitory pracujące w tej samej technologii, wykorzystywane obecnie w wielu szpitalach.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 44
Pakiet 10 - poz. 1
Prosimy o dopuszczenie mankietów w rozmiarze 3-6 cm
Odpowiedź: Dopuszczamy.
Pytanie 45
Pakiet 10 -Poz. 2
Prosimy o dopuszczenie mankietów w rozmiarze 4-8 cm
Odpowiedź: Dopuszczamy.
Pytanie 46
Pakiet 10 -Poz. 3
Prosimy o dopuszczenie mankietów w rozmiarze 7-13 cm
Odpowiedź: Dopuszczamy.
Pytanie 47
Pakiet 10 -Poz. 4

Prosimy o dopuszczenie mankietów w rozmiarze 8-15 cm

Odpowiedź: Dopuszczamy.
Pytanie 48   
Pakiet nr 10- poz. 1
Czy zamawiający dopuści w pozycji 1 Mankiet noworodkowy jedn.  szerokość mankietu 
3,3cm - dł. mankietu 5,6cm ?

Odpowiedź: Dopuszczamy.
Pytanie 49
Pakiet nr 10-poz. 2
     Czy zamawiający dopuści w pozycji 2 Mankiet noworodkowy jedn.  szerokość mankietu 
      4,2cm - dł.  mankietu 7,1cm ?

 Odpowiedź: Dopuszczamy.
Pytanie 50
Pakiet nr 10- poz. 3
Czy zamawiający dopuści w pozycji 3 Mankiet noworodkowy jedn.  szerokość mankietu 6,9cm - dł. mankietu 11,7cm ?

Odpowiedź: Nie
Pytanie 51
Pakiet 10-  poz. 4
Czy zamawiający dopuści w pozycji 4 Mankiet noworodkowy jedn.  szerokość mankietu 8,9cm - dł. mankietu 15cm ?

Odpowiedź: nie
Pytanie 52
Pakiet 10
    Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania w pakiecie 10 mankietów noworodkowych zgodnych z  
    normami AAMI dotyczącymi zunifikowanych rozmiarów w rozm. 1 : zakres 3-6 cm; rozm. 2 : zakres 4-8 
    cm; 4 : zakres 7-13 cm, rozm. 5 : zakres 8-15 cm.

    Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 10 mankietów noworodkowych zgodnych 
     z normami AAMI dotyczącymi zunifikowanych rozmiarów w rozm. 1 : zakres 3-6 cm; rozm. 2 : zakres 4-8 
       cm; 4 : zakres 7-13 cm, rozm. 5 : zakres 8-15 cm.

      Pytanie 53

Pakiet 14-  Poz. 1
Prosimy o wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. 

Prosimy o dopuszczenie czujników przeznaczonych dla pacjentów w przedziale wagowym 1-20 kg

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
 Pytanie 54
Pakiet 12, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści łącznik do drenów i cewników, schodkowy, w kształcie stożka z obu stron?

 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 55
Pakiet 15, pozycje 3 - 4
Czy Zamawiający dopuści butelki typu Redon wykonane z polietylenu (PE)?
Odpowiedź: Dopuszcza
Pytanie 56
Pakiet 15, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści dreny T-Kehr wykonane ze 100% silikonu medycznego, dostępne w rozmiarach CH8 i CH10?
Odpowiedź: Dopuszcza
Pytanie 57
Pakiet 15, pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści dreny brzuszne 100% silikon, dostępne w rozmiarach CH8, CH10, CH12, CH14, CH15, CH18, CH20, CH21, CH24, CH26, CH27?

Odpowiedź: Dopuszcza
Pytanie 58
      PAKIET 20 poz. 3

      Czy Zamawiający dopuści lekko pudrowane osłonki na głowice USG?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 59
     Pakiet nr 20 poz.4
      Zwracamy się o dopuszczenie możliwości zaoferowania torby na wymiociny o pojemności    

      2000ml.  Pozostałe wymagania zgodnie ze SIWZ.

      Odpowiedź:  Dopuszczamy
Pytanie 60
Pakiet 20, pozycja 5           

60.1.  Optymalną gramaturą myjki do jej prawidłowego użytkowania i komfortu, zarówno pacjenta jak i osoby wykonującej zabieg mycia jest gramatura 100g/m2. Rękawica taka jest też bardziej wytrzymała. W związku z tym, czy Zamawiający wymaga myjki wykonanej z obu stron z włókniny 100g/m2 ?

Odpowiedź:  Dopuszczamy
60.2. Czy Zamawiający wymaga myjki zgrzewanej termicznie, a nie zszywanej, dzięki czemu nie działa drażniąco na skórę pacjenta?

Odpowiedź:  :  Zamawiający dopuszcza ,ale nie wymaga myjki zgrzewanej termicznie, a nie zszywanej. 
60.3. Czy Zamawiający wymaga myjki rękawicy o anatomicznym, zaokrąglonym kształcie (nie prostokątna), zwężana w nadgarstku, co zapobiega zsuwaniu się?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza ,ale nie wymaga myjki rękawicy o anatomicznym, zaokrąglonym kształcie (nie prostokątna), zwężana w nadgarstku.
   Pytanie 61
Pakiet 20 - Sprzęt pozostały( rozpatrywany pozycjami), pozycja 7

Czy elektroda EKG ma posiadać złącze na przewodzie typu K, zgodne ze standardem DIN?

Odpowiedź: Tak elektroda EKG ma posiadać złącze na przewodzie typu K, zgodne ze standardem DIN.  Elektrody EKG z przewodami muszą być kompatybilne z  monitorem „Infinity Delta”.
Pytanie 62
Pakiet nr 20 poz. 7

Prosimy o odstąpienie od wymogu aby elektrody z poz. 7 były sterylne, ponieważ elektrody tego typu niezależnie od producenta są wyrobem niesterylnym, jednorazowego użycia.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymagał, aby elektrody w w/w. pakiecie i pozycji były wyrobem sterylnym.
Pytanie 63
Pakiet 20-  Poz. 7

Prosimy o wydzielenie pozycji 7 do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. 

  Odpowiedź: Pakiet 20, zgodnie z SIWZ, rozpatrywany jest pozycjami.
  Pytanie 64
Pakiet 21, pozycje 1,2,6,9,10,11

Czy Zamawiający, z uwagi na sformułowaną w art. 29 ust. 2 i art. 7 ust. 1 ustawy

zasadę zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców,

wyodrębni do osobnego pakietu  pozycje nr 1,2,6,9,10 i 11?

Ustanowienie odrębnego pakietu pozwoli zaoferować wykonawcy wysokiej jakości

wyroby medyczne spełniające wszystkie ustanowione w siwz wymagania. Jednocześnie

pragniemy zwrócić uwagę, iż zasada zachowania uczciwej konkurencji odnosi się

nie tylko do opisu sensu stricto lecz również podziału zamówienia na części w

sposób umożliwiający złożenie oferty przez wszystkich zainteresowanych

wykonawców. Powyższe zostało potwierdzone zarówno w orzecznictwie KIO i sądów

polskich, jak i orzecznictwie Europejskiego Trybunału Sprawiedliwości.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 65
Pakiet nr 27- poz.1
      Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch chirurgiczny z włókniny typu SMS ze 
      wzmocnieniami z włókniny polipropylenowej i folii polietylenowej w części przedniej i na 
       rękawach o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 66
Pakiet nr 27- poz.1  
      Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarach od M do XXL?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 67
 Pakiet 27, pozycja 1      
Czy Zamawiający dopuści fartuchy z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2 ze wzmocnieniami z laminatu dwuwarstwowego w części przedniej i na rękawach o gramaturze 38g/m2, z mankiet o szerokości 7,5cm, z 4 etykietami do wklejenia do dokumentacji, pozostałe parametry ja w SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 68
Pakiet 27, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści fartuchy występujące w rozmiarze L, XL, XXL?

  Odpowiedź: Dopuszcza w/w fartuchy.
Pytanie 69
Pakiet 27 poz. 2: 
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów w rozmiarze uniwersalnym?

   Odpowiedź: Dopuszcza w/w fartuchy.
      Pytanie 70
       Pakiet 34, pozycja 1 

       Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy jednorurowy, dwuświatłowy, z membraną zapewniającą wymianę termiczną o śr. 22mm i długości 183 cm z dodatkową rurą rozciągliwą do 190cm i workiem 1-2l bezlateksowym? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
     Opowiedz: Dopuszcza
Pytanie 71
     Pakiet 34, pozycja 1
71.1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dla pakietu nr 34 nie tworzony był depozyt? Pragniemy zaznaczyć, że przełoży się to na atrakcyjność składanej oferty.

71.2. Czy Zamawiający dopuszcza utworzenie depozytu dla pakietu nr 34 na poziomie 60% (30szt.)?

71.3. § 2 - W przypadku jeśli depozyt obejmuje również pakiet nr 34, prosimy Zamawiającego o dodatnie daty obowiązującej dla tego pakietu wg umowy dostawy: „od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2017 roku”.
Opowiedz: do pytania 71 Zamawiający w pakiecie nr 34 nie tworzy depozyty .
Pytanie 72
W związku ze zmianą podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz polityką compliance koncernu BBraun, stosownie do art. 96 ustawy Pzp. oraz § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w p. 4 protokołu tj. danych dotyczących  osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Odpowiedź:

Kierownik  zamawiającego: Edward Hartwich  nie wykonuje czynności w postępowaniu i przekazał 
Panu 
Jarosław owi Cegielskiemu – Z-cy Dyrektora ds. administracyjno-technicznych upoważnienie do dokonania czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia począwszy od podpisania wniosku o udzielenie zamówienia, poprzez nadzór nad całością procedury do zatwierdzenia protokołu końcowego.

              Czynności należące do wyłącznych uprawnień Dyrektora( kierownika Zamawiającego):
-          od zatwierdzenia wniosku o udzielenie zamówienia
· uruchamianie postępowania poprzez wydanie  zarządzenia, w którym powołuje skład komisji przetargowej, 

· podpisuje umowę z Wykonawcą w imieniu Zamawiającego.

Pracownik zamawiającego, któremu kierownik zamawiającego powierzył wykonanie zastrzeżonych dla siebie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, złożył oświadczenie określone w art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ─ Prawo zamówień publicznych.
Komisja przetargowa:

(została powołana w dniu 18.05.2017 na podstawie:  Zarządzenie nr 23/2017 Dyrektora Szpitala(
w składzie:

Przewodniczący – mgr Marlena Mania
   Członkowie         -   mgr Magdalena Michalska
                              -    mgr Anna Kisiel
                              -    Violetta Wadowska
Sekretarz           - Katarzyna Kuczma-Podlaska
PYTANIA DO SIWZ
1. SIWZ – rozdział VII pkt. 4, projekt umowy – par. 3 ust. 3
Prosimy o wydłużenie terminu dostaw na cito do 48 godz. Bardzo krótki (24 godz.) termin dostaw przewidziany w SIWZ faworyzuje lokalnych dostawców i tym samym narusza zasadę równego traktowania wykonawców. Dla pozostałych dostawców realizacja zamówienia w wyznaczonym czasie będzie niemożliwa.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2

2. SIWZ – rozdział XVII pkt. 1

W związku z faktem, że złożenie oferty w postępowaniu przetargowym nie jest czynnością zobowiązującą w rozumieniu prawa cywilnego (a jest nią dopiero podpisanie umowy) chcielibyśmy potwierdzić, że Zamawiający uzna za wystarczające pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego? Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań w wysokości odpowiadającej cenie oferty i składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy.

  Odpowiedź: Zamawiający uznaje za wystarczające pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej   

   wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty 
  przetargowej w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego. Umowę może podpisać inna osoba 
  pod warunkiem przedstawienia odpowiedniego pełnomocnictwa.
Pytanie 3

Dot. zapisów SIWZ, pkt 21:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby rozliczenia dokonywane były z członkiem konsorcjum?  W przypadku braku zgody na powyższe pytanie prosimy o uzasadnienie swojej decyzji. Składając ofertę w konsorcjum wszyscy jego członkowie ponoszą wspólną i solidarną odpowiedzialność za wykonanie zamówienia.
Odpowiedź: Tak .Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczenia dokonywane były z członkiem konsorcjum.
PYTANIA DOTYCZĄCE PROJEKTU UMOWY

1. Projekt umowy – par. 3 ust. 3

Prosimy o zmianę terminu dostaw na 3 dni robocze.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
2. Projekt umowy – par. 3 ust. 4

W odniesieniu do zapisów SIWZ, sugerujących konieczność uwzględnienia w cenie oferty wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia, zwracamy się z prośbą o podanie prognozowanej ilości zamówień, składanych przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy zamówienia publicznego.

Powyższe stanowi niezbędne informacje, konieczne do właściwego przygotowania oferty przetargowej w zakresie dokonania właściwej wyceny wyrobów, w koszt którego Wykonawcy powinni wkalkulować koszt wykonywanych dostaw.

Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do § 3 ust. 4 projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 30% wartości umowy”.

Zgodnie z opinią UZP, zamawiający każdorazowo określa minimalny poziom zamówienia, który zostanie zrealizowany, co pozwala wykonawcom na rzetelne i właściwe dokonanie wyceny oferty, wskazując jednocześnie dodatkowy zakres - margines, którego realizacja jest uzależniona od wskazanych w kontrakcie okoliczności skutkujących zmniejszonym zapotrzebowaniem i stanowi uprawnienie zamawiającego, z którego może, ale nie musi on skorzystać. 

Także w orzeczeniu Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 8 stycznia 2008 r. (sygn. akt KIO/UZP 22/07) Izba wskazała, że niedopuszczalną praktyką jest określenie przez zamawiającego jedynie górnej granicy swojego zobowiązania, bez wskazania nawet minimalnej ilości, czy wartości, którą na pewno przeznaczy na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia. Taki sposób określenia przedmiotu zamówienia nie spełnia wymogów art. 29 ust 2 ustawy Pzp, który nakazuje, aby przedmiot zamówienia był opisany w sposób wyczerpujący i konkretny". Brak w postanowieniach umowy tego istotnego elementu pozostawia wykonawcę w niepewności, co do zakresu, jaki uda mu się zrealizować w ramach umowy, oraz uniemożliwia kalkulację ceny umownej, które może prowadzić do asekuracyjnego zawyżania cen. W efekcie na wykonawcę zostaje przerzucone całe ryzyko gospodarcze umowy, co z kolei stoi w sprzeczności z zasadą równości stron umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
3. Projekt umowy – par. 6 ust. 2

Prosimy o zmianę terminu z 3 dni na 3 dni robocze.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
4. Projekt umowy – par. 6 ust. 3

Prosimy o zmianę terminu z 3 dni na 3 dni robocze.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
5.Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 3 wzoru umowy po wyrażeniu  „3 dni” dodane zostało wyrażenie „przypadających w dni robocze”? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
         6.  Zważywszy na treść § 3 ust. 5 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towaru (jaki procent ilości 
              wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

         Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

7.Czy Zamawiający zgadza się aby § 7 ust. 3  wzoru umowy zostało dodane zdanie 
o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę na piśmie do należytego wykonywania umowy”? 
  Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
       8. Dotyczy § 6 ust.2 i 3 wzoru umowy
W §6 ust.2 i 3 wzoru umowy jest zapis: „2. W przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego wad polegających na uszkodzeniu towaru lub dostarczeniu go w asortymencie niezgodnym ze złożonym zamówieniem, Wykonawca zobowiązuje się do jego wymiany w terminie 3 dni od otrzymania zgłoszenia  reklamacji..... .

3. W przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego braków ilościowych, Wykonawca zobowiązuje się do uzupełnienia ilości towaru w terminie 3 dni od otrzymania zgłoszenia  reklamacji. ”
Należy nadmienić, iż wskazany w w/w postanowieniu umownym termin 3 dni  na dostarczenie towaru wolnego od wad jakościowych bądź ilościowych jest z obiektywnych przyczyn (logistyka i transport) terminem zbyt krótkim, co w praktyce może prowadzić do niemożliwości wywiązania się przez Wykonawcę z nałożonego obowiązku. 
Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie przedmiotowego terminu do 5 (pięciu) dni.
Odpowiedź.
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

9. Dotyczy § 8 ust.1 pkt. b i c wzoru umowy
Wnosimy o modyfikację w/w pkt. na zapis: „Zamawiający może odstąpić od umowy w przypadku: 
b) gdy Wykonawca co najmniej trzy kolejne razy nie dostarczył towaru objętego jednostkowym zamówieniem w terminie wskazanym w §3 ust. 3, przy czym opóźnienie w dostawie wyniosło nie mniej niż 48 godz., z wyłączeniem sytuacji gdy nastąpił brak zapłaty przez Zamawiającego za dostarczony towar w terminie określonym w umowie”
c) gdy Wykonawca co najmniej trzy kolejne razy nie dotrzymał terminu wyznaczonego na usunięcie stwierdzonych wad jakościowych i braków ilościowych, o którym mowa w §6 ust. 2 i ust.3, z wyłączeniem sytuacji gdy nastąpił brak zapłaty przez Zamawiającego za dostarczony towar w terminie określonym w umowie”.
        Odpowiedź. Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
                                                                                      Z poważaniem

                                                                                       z up. p. o. Dyrektora
                                                                                      Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego
                                                                                      im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy
                                                                                    Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych
                                                                                      mgr inż. Jarosław Cegielski
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